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BESCHREIBUNG

A Gesamtlange

B Radstand

C Einbautiefe bis Riickenlehne
D Einbautiefe bis Riickenlehne
E Hohe Rickenlehne Einzelsitz

Hohe Riickenlehne Bank ohne Kopfstiitzen
Winkel der Riickbank bei Einzelsitz
Winkel der Riickbank bei Sitzbank
Tiefe Sitzflache

Beinfreiheit bis Beifahrersitzbank
Hohe Sitzflache

Hohe Durchlademdoglichkeit
Breite Durchlademdglichkeit

Tiefe Durchlademdglichkeit

Totale Ladelange von Riicktur inkl.
Durchlademéglichkeit
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EXTRA OFTIONEN
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Lieferbar mit Sitzebank oder separaten verschiebbaren
Einzelsitzen

Produkt “Biwak”. Klappbett in Transporterkastenwagen

ABK

kunststoffen b.v.
“—

L1
542
325

42

45

79

75

14-30°

190
45
29
44
16

111
43

220

591 694 734
367 433 433
45 45 45
56 56 56
79 79 79
75 75 75
14-309° 14-309° 14-30°
190 190 190
45 45 45
55 55 55
44 44 44
16 16 16
111 111 111
43 43 43
270 375 416
Male in Zentimetern

* Breite K eventuell bis 122 cm (nur bei Einzeltiiren)
**Bej L2,L3,L4 kann die Riickwand eventuell 15 cm nach hinten
gesetzt werden, wodurch extra Beinfreiheit entsteht.

Vertrieb durch:

Multi-Cab 10-2012. Konstruktionsanderungen vorbehalten.




PELUXE

FREMIUM

AUSFUHRUNG BASIS:
Ruickwand ABS mit Fenster H1
Polsterset vorgeformt 4-Sitzer
Himmelverkleidung GFK
Seitenwandverkleidung ABS
3-Punktgurt
Boden mit Teppich
Kopfstlitzen

OPTIONEN:
Aufsatzstiick fur H2
Polsterset vorgeformt 3-Sitzer
Verschiebbare Einzelsitze
Fensterrahmen
Fenster in Schiebetlr und Seitenwand (fest)
Nicht abgebildet: die Budgetausfiihrung mit
Riickwand und Fenster H1, Polsterset vorgeformt,
3 Punktgurte und Kopfstiitzen

AUSFUHRUNG DELUXE
Ruckwand ABS mit Fenster H1
Polsterset vorgeformt 4-Sitzer
Durchlademadglichkeit
Sitzbank mit Aufbewahrungsfach
Himmelverkleidung Stoff
Seitenwandverkleidung ABS
3-Punktgurt
Boden mit Teppich
Kopfstiitzen

OPTIONEN:
Aufsatzstiick fur H2
Polsterset vorgeformt 3-Sitzer
Verschiebbare Einzelsitze
Fensterrahmen
Fenster in Schiebetlir und Seitenwand (fest)

AUSFUHRUNG PREMIUM
Rickwand ABS mit Fenster H1
3 verschiebbare Einzelsitze
Durchlademdglichkeit
Sitzbank mit Aufbewahrungsfach
Himmelverkleidung Stoff
Wandverkleidung original
3-Punktgurt
Fensterrahmen
Boden mit Teppich

OPTIONEN:
Aufsatzstiick fur H2
4 verschiebbare Einzelsitze
Armlehnen (nur bei Ausfiihrung 3 Einzelsitze)
Fenster in Schiebetilir und Seitenwand (fest)

Die obenstehende Konfiguration bezieht sich auf H1 Doppelkabine

BUDGET BASIS DELUXE PREMIUM

Riickwand ABS mit Fenster H1
Sitzb. mit Aufbewahrungsfach
Durchlademoglichkeit
Aufsatzstiick H2

Polsterset vorgeformt 4-Sitzer
Polsterset vorgeformt 3-Sitzer
Verschiebbare Einzelsitze

Kopfstiitzen

Himmelverkleidung GFK

Himmelverkleidung Stoff

Wandverkleidung ABS

Fensterrahmen

4x3-Punktgurt
3x3-Punktgurt

Boden Teppich

Fenster in Schiebetiir

und Seitenwand

Standard: X Option: O
Die obenstehende Konfiguration bezieht sich auf H1 Doppelkabine
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Wandverkleidung-ABS mit Option: Armlehnen fiir 3
Fensterrahmen und vorgeformter Einzelsitze
Himmelverkleidung

entfallt
entfallt
X
X




